



بسیج جامعه پزشکی زنجان

۳۰ هزار دُرُ واکسن تزریق کرد

۱۲ زنجان

به گفته رئیس بسیج جامعه پزشکی زنجان تعداد ۲۰ هزار دُرُ واکسن کرونا از سوی این مجموعه در سطح استان تزریق شده است. مشهود تقی لو رئیس بسیج جامعه پزشکی زنجان با بیان اینکه بسیجیان در همه عرصه‌ها حضور فعالی دارند، گفت: بسیج جامعه پزشکی استان در ایام شیوع بیماری کرونا با همه تواران در عرصه خدمت، شد و نقش مهمی در مبارزه با بیماری کرونا ایفا کرد. وی با بیان اینکه قبل از کرونا ۲۵ تیم تخصصی بسیج جامعه پزشکی در استان خدمات درمانی را ارائه می‌دادند، افزود: این تعداد در مناطق حاشیه‌نشست و محروم استان خدمات درمانی و بهداشتی را انجام می‌دادند. رئیس بسیج جامعه پزشکی استان زنجان، تصریح کرد: بعد از کرونا تعداد تیم‌های جهادی بسیج جامعه پزشکی به ۶۰ تن افزایش یافته است. تقی لو گفت: بسیج پزشکی جامعه پزشکی استان زنجان ۸ کتون دارد و ۴ هزار و ۲۵۰ نفر در عرصه خدمت به مردم عضو این کانون می‌باشند. وی افزود: با شروع تزریق واکسن کرونا بسیج جامعه پزشکی مراکز خودروی و پیاده را راه‌اندازی کرد و تاکنون ۳۰ هزار دُرُ واکسن در استان تزریق کرده‌است. رئیس بسیج جامعه پزشکی استان زنجان تصریح کرد: فعالیت‌های بسیج جامعه پزشکی از ابتدای انتشار ویروس کرونا آغاز شده و این کشور در خدمت مردم بوده و خدمات‌رسانی لازم را انجام داده است. تقی لو گفت: بسیج جامعه پزشکی در بخش‌های غربالگری، توزیع بسته‌های معیشتی و حمایتی و نظارتی همپای تیم کار بویوند.

۶۷ زندانی یزدی چشم انتظار کمک نیکوکاران برای آزادی یزد

نایب رئیس هیئت امنای ستاد دپه یزد گفت: ۶۷ زندانی جرائم غیر عمد محکوم مالی در زندان هایِایر ای آزادی نیازمند کمک نیکوکاران هستند. حسین سبزواری مدیر کل زندان‌های یزد از وجود ۶۷ مددجو جرائم غیر عمد مشمول کمک ستاد دپه استان خبر داد و گفت: برای آزادی این تعداد محکومین که سه نفر زن و مابقی مرد هستند مبلغی بالغ بر ۴۵ میلیارد تومان نیاز است.

وی با تقدیر بز زحمات کارکنان ستاد دپه استان، افزود: اعضای کمیته صلح و سازش این ستاد در تلاش هستند تا با بر گذاری جلسات متعدد با شکات پرونده‌ها، مبالغ قابل توجه‌ای را با گذشت رضایت‌مندانۀ اخذ کرده تا بتوانند زمینه آزادی این محکومین مالی را نیز فراهم کنند. نایب رئیس هیئت امنای ستاناد دپه یزد با تشریح نوع محکومیت این ۶۷ مددجو تصریح کرد: از این تعداد مددجو تعداد ۴۷ مددجو مربوط به محکومین مالی، تعداد ۹ مددجو محکوم پرداخت مهریه، تعداد سه مددجو محکوم نطقه، پنج مددجو محکوم به پرداخت دپه تصادفات رانندگی، دو مددجو محکوم پرداخت به دپه حادثه کار و یک مددجو محکم پرداخت دپه ایراد صدمه بدنی غیر عمد هستند.

سبزواری با تقدیر از کمک‌های نیکوکاران و خیرین برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد، گفت: به همت ستاد دپه استان از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد ۱۲۰ زندانی جرائم غیر عمد از زندان‌های استان آزاد و به آغوش خانواده خود باز گشتند.

وی افزود: بدهی این مندجویان مبلغ ۵۲۷ میلیارد ریال بود که مبلغ ۴۲۹ میلیارد ریال از سوی اعضای کمیته صلح و سازش ستاد دپه استان از شکات گذشت رضایت‌مندانۀ گرفته شده و مابقی این مبلغ از منابع این ستاد شامل کمک‌های خیرین و نیکوکاران نودوست و تسهیلات بانک‌های عامل مبلغ ۹۸ میلیارد ریال به حساب سپرده دادگستری واریز و زمینه آزادی این ۱۲۰ نفر و بازگشت آنها به آغوش گرم خانواده فراهم شد. نایب رئیس هیئت امنای ستاد دپه استان یزد در ادامه از اجرای پوشش‌های «پلدای راهبی» و «سر دار دل‌ها» در آینده نزدیک به همت ستاد دپه استان یزد خبر داد و گفت: در نظر داریم تا برگزاری این پوشش‌ها زمینه آزادی محکومین در بند و چشم‌انتظار را فراهم کنیم.

سبزواری با تأکید بر نقش پررنگ خیرین و نیکوکاران در آزادی زندانیان جرائم غیر عمد تصریح کرد: یکی از اصلی‌ترین راه‌های جلوگیری از آسیب‌های اجتماعی، مشارکت در آزادی محکومین مالی جرائم غیر عمد است و این مهم تنها با دستان پر خیر و برکت مردم دارالعباده مقدر خواهد شد. این مسئول گفت: ستاد دپه یک مؤسسه خیریه غیر تجاری و غیرانتفاعی است که تنها در زمینه آزادی زندانیان جرائم غیر عمد مالی فعالیت می‌نماید و نیکوکاران و خیرین می‌توانند کمک‌های خود را جهت آزادی زندانیان جرائم غیر عمد به حساب‌های نمایندگان ستاد دپه استان یزد به شماره کارت ۰۰۰۰-۰۰۰۰-۶۰۷۰-۶۲۷۷ و شماره حساب ۰۰۰۰۸۸۸۸۸۸۸۰۰۲ بانک ملی، ۶۶۶۶۶۶ پست بانک یا با شماره گبریی کد دستوری ۰۱۱۳۳۶۶۵۵۳ واریز کنند.

سبزواری در پایان یادآور شد: شماره تلفن ۳۳۹۸۲۰۰ روابط عمومی ستاد دپه استان یزد پاسخگوی سوالات عموم خیران و مردم نیکوکار پیش‌بینی شده است که می‌توانند اقدام کنند.

تأمین ۵۰۰ سِری جهیزیه

با مشارکت مراکز نیکوکاری استان مرکزی

به گفته مدیر کل کمیته امداد استان مرکزی تأمین ۵۰۰ سری جهیزیه به همت کمیته امداد و مراکز نیکوکاری به صورت مشارکت و هم‌افزایی ۵۰ درصدی، از طرح‌های امدادی سال جاری است. مجید مومنی مدیر کل کمیته امداد استان مرکزی گفت: ۵۰۰ سری جهیزیه به‌استفاده از تخفیف و کمک‌تعاونی‌ها با صرف مبلغ ۲۰ میلیون تومان برای هر سری انجام می‌شود که نیمی از آن را کمیته امداد و نیم دیگر را مراکز نیکوکاری می‌پردازند. قیمت واقعی این جهیزیه‌ها ۵۰ میلیون تومان است. وی افزود: ۳۰۵ نوعروس در نوبت دریافت جهیزیه به هستند که افرادی که ازادواج دوم خواهند کرد نیز مشمول این طرح می‌شوند. همچنین برای خانواده‌های نیازمندی که تحت پوشش کمیته امداد نیستند، به صورت موردی مبلغ ۵ میلیون تومان توسط کمیته امداد اهدا خواهد شد. از خیرین تقاضای مشارکت در طرح هم‌افزایی جهت تأمین جهیزیه را داریم.

مدیر کل کمیته امداد استان مرکزی ادامه داد: ۲۸۰ تن نیز بجز به صورت هم‌افزایی و مشارکتی بین کمیته‌امداد و مراکز نیکوکاری به خانواده‌های تحت پوشش اهدا شده‌است.

مومنی با اشاره به رتبه اول کشور در امدادسانی و کمک در استان مرکزی تصریح کرد: در سال جاری ۷۶۰ هزار وعده غذایی گرم از سوی ۵۸۰ هزار نفر خیر که ۴ هزار نفر از آنان را بسیجیان تشکیل می‌دادند در ماه صفر بین محرومین پخش شد. همچنین ۶۸ هزار بسته معیشتی در سال جاری به نیازمندان استان اهدا شد.

دوشنبه ۸ آذر ۱۴۰۰ | ۲۳ ربیع الثانی ۱۴۴۲

سروش شهرستان ۸۸۹۸۹۴۱

نیاز ۲۴۷۷ قنات همدان به لایروبی

برای تأمین آب کشاورزان

۱۲ همدان

به گفته مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی همدان با لایروبی ۲۴۷۷ رشته قنات آب کشاورزی و وشرب روستاهای استان تأمین می‌شود. امیر لاهوتیان مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی همدان گفت: شهرستان‌های این استان از نظر تعداد قنات درصدهای متفاوتی را به خود اختصاص داده‌اند و در این راستا شهرستان ملایر ۶۲۱ رشته قنات، ۲۵ درصد قنات‌های استان را به خود اختصاص داده‌است. وی افزود: شهرستان‌های قنات‌های استان و شهرستان‌های توپسر کان، کروداهنگ و بهار نیز حدود ۱۲ تا ۱۵ درصد قنات‌های استان را به خود اختصاص داده‌اند. مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی همدان گفت: ۲۴۷۷ رشته قنات در استان موجود است که در این بین لایروبی ۱۵۰ رشته قنات در سال جاری پیش‌بینی شده که با استفاده از ۳ میلیارد تومان اعتبارات بنیاد برکت، ۳ میلیارد

بیشتر فـت ۹۹ در صـدی عملیات گازرسانی در زاهدان

۱۲ سیستان و بلوچستان

بروزه بزرگ گازرسانی در استان سیستان و بلوچستان با ۹۹درصد پیشرفت ادامه دارد. رضائینچلی مدیرعامل شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان گفت: با ایجاد تمام همگرایی‌های ملی و استانی و تلاش‌های مسئولان، گازرسانی در سطح شهر زاهدان با پیشرفت ۹۹ درصدی ادامه دارد و بیش از ۹۲ درصد آن بهره‌برداری

رسیده است. وی افزود: اکنون در سطح شهر زاهدان بالغ بر ۷۷ هزار مشترک گاز طبیعی از این موهبت الهی بهره‌مند شده‌اند و روزانه بیش از ۲۲ میلیون متر مکعب در این شهر مصرف گاز طبیعی را در بخش‌های مختلف داریم. مدیر عامل شرکت گاز سیستان و بلوچستان تصریح کرد: در اجرای تسهیل فرآیند عملیات اجرایی این پروژه تعامل و همکاری از فرشمندی در چهارچوب نگاهنامه‌های فی‌مابین شرکت گاز و شهرداری زاهدان صورت گرفته است. پنجابی گفت: امیدواریم تعامل گران حوزه‌های مختلف خدمت‌رسانی با پایش صحیح و مناسب تعهدات و تکالیف خود در ازاط با شرکت گاز به انجام برسانند.

۱۲ چهارمحال و بختیاری

شناسایی هویت شهید گمنام کرمانی

در چهار محال و بختیاری

هویت شهید گمنام ۳۲ ساله که سال ۱۳۹۰ در «ردل» کرمان تشییع و به خاک سپرده شده‌است، از طریق انجام آزمایش DNA مشخص شد.
منوچهر ذوالفقار مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس چهارمحال و بختیاری گفت: هویت شهید گمنام ۳۲ ساله که سال ۱۳۹۰ در شهرستان «ردل» کرمان تشییع در تپه نورهلشدهای این شهر به خاک سپرده شده‌است، از طریق انجام آزمایش DNA شناسایی شد. وی افزود: این شهید و الا مقام «محمدعلی کرمانی راوری» نام دارد که ۲۵ اسفند سال ۱۳۵۹ در قالب گردان ۱۷۴ ارتش به جبهه اعزام و ۱۱۰ ردهیپشت سال ۱۳۶۱، در عملیات بیت‌المقدس به درجه رفیع شهادت نائل آمد. ذوالفقار تصریح کرد: مدیران کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و بنیاد شهید و امور ایثارگران کرمان با حضور در منزل شهید «محمدعلی کرمانسی» در کرمان، با اعلام خیر شناسایی هویت این شهید و الا مقام، خانواده وی را پس از ۳۱ سال از چشم‌انتظاری دراوردند.

۱۲ گیلان

مسئول سازمان فضای مجازی سپاه قدس گیلان از راه‌اندازی سایت تخصصی «کوچک جنگلی» به مناسبت یکصدمین سالگرد شهادت وی خبر داد. سجاد ستوده مسئول مرکز فضای مجازی سپاه قدس گیلان با اشاره به برنامه‌های فعالان فضای مجازی استان در یکصدمین سالگرد شهادت میرزا کوچک جنگلی، گفت: اجتماع و اجتماعی‌های فعالان فضای مجازی گیلان اقدام به طراحی، تدوین و تولید محصولات متنوع چندرسانه‌ای در قالب‌های مختلف کرده‌اند. وی با بیان اینکه بسیاری از فعالان فرهنگی و اجتماعی و فعالان فضای مجازی استان گیلان در اقدامی خودجوش برنامه‌های مختلفی جهت معرفی میرزا کوچک و نهضت جنگل طراحی کردند، افزود: بیش از ۳۰ عنوان محصول متنوع در راستای اجرای قوانین

تخریب ۳۰۰ مورد تغییر کاربری غیر مجاز در البرز

از ابتدای آذرماه تاکنون ۳۰۰ مورد تغییر کاربری غیر مجاز در اراضی کشاورزی استان البرز تخریب شده است. سرهنگ سپه‌جنتی موسوی فرمانده یگان حفاظت از اراضی کشاورزی البرز با اشاره به تخریب ۳۰۰ مورد تغییر کاربری غیر مجاز در این استان گفت: این اراضی به ارزش تقریبی ۵۰۰میلیارد تومان در راستای اجرای قوانین و مقررات حفاظت از اراضی و پیشگیری از تغییر کاربری غیر مجاز با تلاش همکاران در مدیریت جهاد شهرستان‌های ای استان و با پشتیبانی دستگاه قضایی و ساختن انتظامی از ساخت وساز غیر مجاز پاکسازی شد. وی افزود: اقدامات انجام شده در اجرای ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری و در نقاط شناسایی شده اعم از حریم محدوده روستاها و به ویژه در شهرستان‌های نظرآباد، کرج و ساوجبلاغ انجام شده است. فرمانده یگان حفاظت اشاره‌ای به آمار اخبار به دست آمده و شناسایی با استفاده از ظرفیت پایش ماهواره‌ای در استان کرد که این آمار رشد ۷۰درصدی اخبار در طول مدت هشت ماهه نسبت به مدت مشابه در سال قبل را داشته است.

ایپراو

دوشنبه ۸ آذر ۱۴۰۰ | ۲۳ ربیع الثانی ۱۴۴۲

سروش شهرستان ۸۸۹۸۹۴۱



برگزاری اردوهای راهیان نور کرمانشاه به صورت مجازی

۱۲ کرمانشاه

به گفته دبیر قسرا راه گاه راهیان نور سپاه نپی اکرم (ص) کرمانشاه با توجه به استقبال از اردوهای راهیان نور مجازی در استان این روز را تا ریشه‌کنی کرونا ادامه خواهیم داد. یونس عزیزی دبیر قسرا راه راهیان نور سپاه نبی اکرم (ص) کرمانشاه با اشاره به استقبال چشمگیر هموطنان از اردوهای راهیان نور مجازی استان در سال گذشته، گفت: این اردوها تا زمان ریشه‌کنی ویروس کرونا به صورت کاملاً مجازی ادامه می‌یابد. وی با اشاره به برنامه‌ریزی برای استفاده از ظرفیت‌های فضای مجازی برای شناسایی مناطق عملیاتی دفاع مقدس در کرمانشاه با اشاره به استقبال چشمگیر هموطنان مان از اردوهای راهیان نور مجازی در دوران کرونا، افزود: سال گذشته که به واسطه شرایط کرونایی امکان برگزاری اردوهای راهیان نور به صورت حضوری میهنای نبود، هدف‌گذاری کردیم تا در قالب شش اردو حدود ۲۰ هزار نفر از دانش‌آموزان را به اردوهای مجازی راهیان نور ببریم که در نهایت با ارزیابی‌های صورت گرفته به این نتیجه رسیدیم که بیش از ۵۵۰ هزار

راه‌اندازی موزه مسجدو موزه کلیسادر سنندج

مدیر کل میراث فرهنگی، تبدیل شدن مسجد- مدرسه دارالاحسان و کلیسای تاریخی سنندج به «موزه مسجد» و «موزه کلیسا» خبر داد. یعقوب گولبیان مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان با اشاره به تبدیل شدن مسجد- مدرسه‌س دارالاحسان و کلیسای تاریخی سنندج به «موزه مسجد» و «موزه کلیسا» گفت: وجود مسجد- مدرسه دارالاحسان سنندج و کلیسای تاریخی این شهر جزو یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های تاریخی و فرهنگی سنندج به شمار می‌رود. وی افزود: یکی از انواع این موزه‌ها، «موزه بنا» می‌باشد که امکان حفاظت و بازدید عمومی برای معرفی بناهای شاخص و پارزش را ایجاد می‌کند و به فراخوری می‌تواند موزه‌ها و گالری‌های ثابت با موقت هنری و تاریخی در آن برپا گردد. مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان تصریح کرد: مسجد- مدرسه دارالاحسان یا مسجد جامع سنندج دارای ساختار معماری عالی و تزئینات بسیار متنوع و نقیسی می‌باشد.

کلیسای تاریخی سنندج به «موزه مسجد» و «موزه کلیسا» گفت: وجود مسجد- مدرسه دارالاحسان سنندج و کلیسای تاریخی این شهر جزو یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های تاریخی و فرهنگی سنندج به شمار می‌رود. وی افزود: یکی از انواع این موزه‌ها، «موزه بنا» می‌باشد که امکان حفاظت و بازدید عمومی برای معرفی بناهای شاخص و پارزش را ایجاد می‌کند و به فراخوری می‌تواند موزه‌ها و گالری‌های ثابت با موقت هنری و تاریخی در آن برپا گردد. مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان تصریح کرد: مسجد- مدرسه دارالاحسان یا مسجد جامع سنندج دارای ساختار معماری عالی و تزئینات بسیار متنوع و نقیسی می‌باشد.

۱۲ آذربایجان شرقی

۲۶۸ واحد صنعتی جدید

در آذربایجان شرقی راه‌اندازی شد

سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی از راه‌اندازی ۲۶۸ واحد صنعتی جدید طی سال جاری در ایمن استان خبر داد.
غلامعلی راستی سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با اشاره به سرمایه‌گذاری ۲۷۵۲ میلیارد تومانی در حوزه صنعت استان، از راه‌اندازی ۲۶۸ واحد صنعتی جدید در هفت ماهه اسفاد در استان خبر داد و گفت: با راه‌اندازی این میزان واحد صنعتی در آذربایجان شرقی زمینه اشتغال بیش از ۴هزار نفر در استان فراهم شده است. وی افزود: طی این مدت در سال جاری، ۱۳۰ واحد صنعتی جدید ایجاد ی با سرمایه‌های بالغ و بیش از ۱۱۰۰ میلیارد تومان و اشتغال بیش از ۲۲۰۰ نفر در استان راه‌اندازی شده و با توجه به این آمار، رشد تقریبی ۱۲ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته داریم.

راه‌اندازی سایت تخصصی «کوچک جنگلی» ازسوی سپاه گیلان

زبیا، مدرن و با استفاده از نرم‌افزارهای روز دنیا طراحی شده و قرار است مجموعه تولیدات، یادداشت‌ها در باره نهضت جنگل و میرزا کوچک جنگل در آن منتشر شود. وی با بیان اینکه یکی از این برنامه‌های تولیدی، درس گفتاری تحلیلی با عنوان روایت جنگل است، تصریح کرد: این درس گفتارها با هدف تولید یک محتوای مینا برای تولیدکنندگان محصولات چندرسانه‌ای برای امون نهضت با توجه به میانی نهضت جنگل مبتنی بر اندیشه انقلاب اسلامی تولید شده است. مسئول فضای مجازی سپاه قدس گیلان با اشاره به جمع‌آوری شهادت مطرح شده بی‌امون نهضت، جنگل بیان کرد: هر کدام از این شهادت‌های در قالب یک برنامه کوتاه سه‌دقیقه‌ای با حضور اساتید دانشگاه و حوزه پاسخ داده شده و در ایام یکصدمین سالگرد شهادت میرزا کوچک جنگلی منتشر خواهد شد.

پیرامون نهضت جنگل تولید شده است. مسئول مرکز فضای مجازی سپاه قدس گیلان با اشاره به رونمایی از محصولات متنوع تولید شده در باره میرزا کوچک جنگلی، تصریح کرد: قرار است امروز

تشدید طرح بیمار بایبی شهید سلیمانی در خوزستان

به گفته رئیس بسیج جامعه پزشکی خوزستان اجرای طرح شهید سلیمانی در مدت دو هفته در چند شهر استان تشدید می‌شود.
دکتر عبدالرضا جانگرن نژاد رئیس بسیج جامعه پزشکی خوزستان گفت: تشدید اجرای طرح شهید سلیمانی در اندیشک، شوشتر، آبادان و بهبهان مصوب شده است و در این شهرها اقدامات در حال انجام است اما در آبادان، دستگاه‌های اجرایی در تأمین لجستیک همکاری خوبی نداشته‌اند. وی افزود: با توجه به پایین بودن بروز بیماری در آبادان، در رهگیری مشکل زیادی وجود ندارد و باید بیشتر در بعد نظارت کار شود. رئیس بسیج جامعه پزشکی خوزستان ادامه داد: در ۱۳ شهر خوزستان مورد مثبت نداشته‌ایم بنابراین در این شهرها رهگیری نیاز است نظارت و حمایت از بیماران در این شهرها تقویت شود. جانگرن نژاد تصریح کرد: در اهواز از ۴۶ خودرویی که باید توسط استانداردی خوزستان برای استفاده در طرح شهید سلیمانی تأمین می‌شد، تنها ۲۰ خودرو و از ۴۰ خودرویی که فرمانداری باید تأمین می‌کرد تنها ۱۹ خودرو در اختیار این طرح قرار گرفته است.

خبر ویژه



سهم ۵۰ هزار واحدی بوشهر

از طرح جهش تولید مسکن

مدیر کل راه و شهر سازی بوشهر با اشاره به آغاز ثبت‌نام متقاضیان طرح جهش تولید مسکن در این استان، گفت: سهمیه بوشهر در سال جاری برای اجرای این طرح، ساخت ۵۰ هزار واحد است. فرزادرستمی مدیر کل راه و شهر سازی بوشهر با بیان اینکه در زمان کنونی امکان ثبت نام در این طرح در استان بوشهر فراهم است، گفت: ر استای اجرای برنامه احداث یک میلیون واحد مسکونی در سال جاری، برنامه‌ریزی لازم در استان انجام شده و از ارضی مورد نیاز برای ساخت آن در حال شناسایی و تأمین است. وی افزود: اراضی آماده ساخت مسکن در طرح جهش تولید مسکن در استان تا ۵۰ هزار واحد مسکونی امکانپذیر است. مدیر کل راه و شهر سازی استان بوشهر تصریح کرد: از ۲۸ مهرماه ۴۰ نوسنی کنند و ادامه داد: آورده متقاضی در طرح جهش تولید مسکن ۴۰ و با پایان فرصت ثبت نام کار بلاش متقاضیان انجام می‌شود. رستمی گفت: این طرح شامل مسکن شهری و روستایی، بخش خصوصی و یافت فرسوده است و واجدان شرایط تا ۱۵ آذرماه فرصت دارند در این طرح نام نویسی کنند و ادامه داد: آورده متقاضی در طرح جهش تولید مسکن ۴۰ میلیون تومان تعیین شده که برای برخی دهک‌ها امکان تسطیت آن وجود دارد. مدیر کل راه و شهر سازی استان بوشهر به پرداخت تسهیلات بانکی در طرح جهش تولید مسکن پرداخت و گفت: برای متقاضیان شرکت در طرح جهش تولید مسکن ۳۵۰ میلیون تومان، برای سایر شهروا ۳۰۰ میلیون تومان و برای ساخت مسکن در روستاها نیز ۲۵۰ میلیون تومان تسهیلات مسکن پیش‌بینی و پرداخت می‌شود. رستمی یادآور شد: بر اساس مصوبه دولت زیرساخت‌های مورد نیاز مناطق اجرای طرح‌های جهش تولید مسکن از طرف وزارتخانه‌های نیرو و نفت و خدمات روستایی نیز با تملک زمین از سوی دستگاه‌های مسئول ارائه می‌شود.

فعالیت ۱۶۹ گروه جهادی در رفسنجان

۱۲ کرمان

فرمانده سپاه ناحیه رفسنجان از

فعالیت ۱۶۹ گروه جهادی در این

شهر ستان خبر داد.

محمد پساوند فرمانده سپاه ناحیه رفسنجان در همایش بزرگ پاران حاج‌قاسم که با حضور سردار سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین در محلی امام‌خانمهای برگزار شد، گفت: رفسنجان شهر فاجحان روند و مردم ولایت‌مدار و شهر انقلاب است و صبغه ولایت‌مداری و انقلابی مردم شهیدپرور و فداکار بر کسب پوشیده نیست. وی در ادامه با اشاره به فعالیت بسیج در حوزه امنیت، افزود: نتیجه فعالیت این گشت‌ها برقراری امنیت پایدار در محله‌های شهرستان است. فرمانده سپاه ناحیه رفسنجان ادامه داد: دو گردان سایبری، دو گروهان رصد و یک گروهان تولید محتوا در بسیج شهرستان داریم که تیم تولید محتوای بسیج شهرستان رفسنجان در استان حرف‌های بسیاری برای گفتن دارد. پساوند تصریح کرد: ۶۸ صندوق قرض‌الحسنه مردم‌پس بیج با ۷ هزار و ۸۴۹ عضو در شهرستان رفسنجان فعالیت می‌کنند که دو تعاونی بسیج طی اسفاد ۴۵ نفر اشتغالزایی ایجادشده‌اند. وی افزود: در حوزه محرومیت‌زدایی ۱۶۹ گروه جهادی جغرافیای محور در شهرستان و سایر نقاط استان و کشور فعالیت داشتند و سه باب منزل مسکونی در رفسنجان احداث شده و دو باب منزل دیگر در حال احداث است. فرمانده سپاه رفسنجان ادامه داد: به مناسبت هفته بسیج نمایندگان اقتصاد مقاومتی که تولیدات آن با استفاده از صندوق‌های خرد بسیج بوده‌است در حسینیه ناله‌الله این شهر دایر شد.

گذری بر استان‌ها

سیستان و بلوچستان:مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بمپور گفت: در حال حاضر ۴۴۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی بمپور به سیستم‌های نوین آبیاری مجهز هستند. محمد کرامت هودپانی افزود: در سال جاری تجهیز ۸۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان بمپور به سیستم‌های نوین آبیاری در تعهد این مدیریت قرار گرفت. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بمپور گفت: مابقی تعهدات سیستم‌های نوین آبیاری با پیشرفت فیزیکی بالای ۹۰ درصد در حال اجراست.

گیلان:معاون شیلات گیلان، ۸۰ درصد محصولات شیلاتی استان را در حوزه آبی‌روبری دانست و گفت: از ۴۷ هزار و ۱۲۶ تن تولید در حوزه آبی‌روبری استان، ۹۰ درصد در حوزه پرورش ماهیان گرم‌آبی است. حمیدرضا تقی‌نصیری، مجموعه محصولات شیلاتی استان گیلان را براساس آمار عملکرد سال گذشته تولید ۵۸ هزار و ۴۰۰ تن دانست و افزود: در صد این محصولات تولید شده در حوزه آبی‌روبری بوده است.

بوشهر:مدیر کل بنیاد مسکن استان بوشهر گفت: اسفاد ۲ هزار و ۱۸۰ واحد مسکونی با دریافت تسهیلات بانکی نوسازی و مقاوم خواهند شد. علیرضا مقدم‌بابیان اینکه از سال ۸۴ طرح مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی روستایی آغاز شده‌است، افزود: تاکنون از ۷۷ هزار واحد مسکونی روستایی استان بوشهر ۵۸ درصد آن مقاوم‌سازی شده است.

کردستان:مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دهگلان از بازگشت ۲۰ واحد راکد و نیمه‌فعال که روند اجرایی آنها با رکود مواجه و بیشتر در حوزه کشاورزی و دامپروری بودند، خبر داد. رضا جاقویچی‌نژاد با حمایت‌های بانک‌های عامل و تسهیلات صندوق توسعه ملی ۸۷ میلیارد ریال به این طرح‌ها اختصاص داده شد که زمینه اشتغال پایدار بالغ بر ۱۰۰ نفر فراهم گردیده‌است. وی تصریح کرد: اولویت‌های اصلی سازمان جهاد کشاورزی بر محورهای پشتیبانی و ملغ‌سازی در واحدهای تولیدی استان مدنظر و تحقق رونق و جهش تولید و فعالیت مجدد طرح‌های نیمه‌راکد و راکد جهت افزایش تولید و تنظیم بازار است که اجرا و پیگیری این سیاست در حال انجام است. **مرکزی:** یادواره شهدای شهر نوربان شهرستان سلاوه با حضور خانواده شهدا و اقشار مختلف مردم در مسجد حضرت ولیعصر(عج) این شهر بر گزار شد. حجت‌الاسلام دادخواه امام‌جمعه‌نوربان در این مراسم گفت: شهدا انسان‌های پاک‌ی هستند که با کسب تقرب‌بالی‌الله، در نزد خداوند رزق و روزی دارند. وی افزود: شهدا بزگانی هستند که خداوند مقرر فرز آن‌ای است و بالاترین رزق آنها، ملاقات در محضر الهی است که نشان از جایگاه والا شهدان دارد. **آذربایجان غربی:** مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی آذربایجان غربی گفت: اسفاد برای پرداخت تسهیلات به مشاغل خانگی ۳۵ میلیارد ۴۰۰ میلیون تومان اعتبار اختصاص داده شده‌است که تاکنون از این میزان تسهیلات ۲۹ میلیارد ۵۰۰ میلیون تومان آن پرداخت شده‌است. ابوالفضل عبادی با بیان اینکه با پرداخت این میزان تسهیلات زمینه اشتغال ۱ هزار ۶۱۹ نفر در استان فراهم شده است، افزود: تا پایان سال جاری مابقی تسهیلات نیز پرداخت خواهد شد. محمدرزاده فرماندار چالدران نیز از اختصاص ۷ میلیارد تومان تسهیلات از محل باز پرداخت اشتغال پایدار روستایی برای سه‌طرح بزرگ تولیدی و خدماتی خبر داد و گفت: این طرح‌ها در زمینه گردشگری، تولید فرآورده‌های دامی و لبنی هستند که با اجرای این طرح‌ها زمینه اشتغال بیش از ۴۰ نفر فراهم خواهد شد.